REQUERIMENTO Nº 109/2018

AUTORIA: VEREADORES CICERO DOS SANTOS SILVA, RENATA FRANCO E MILTON SOARES.

                      Senhor Presidente,

		 Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito,
o encaminhamento a esta Casa de Leis de relatório de despesas com combustível, por Secretaria, relativamente ao ano de 2017 e ao período de janeiro a outubro de 2018.

	JUSTIFICATIVA

 	Os Vereadores, no desempenho das funções inerentes ao Poder Legislativo, especialmente a de fiscalização, devem munir-se de informações para proceder ao acompanhamento e controle das ações governamentais, bem como para nortear a atuação parlamentar.

 Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de novembro de 2018.

VER. CICERO DO SANTOS SILVA                  VER. RENATA FRANCO

VER. MILTON SOARES

Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2018         ____________________________
                                                                                                                                       Protocolo
Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2018

Presidente  _________________________________
                               Vereador Vanderlei Baioto

image1.wmf

oleObject1.bin